宁医研字 [2015] 5号

关于申报2016年硕士研究生招生计划的

通    知
各培养单位：

为做好2016年硕士研究生招生工作，现将编制2016年硕士研究生招生目录有关要求通知如下：

各培养单位组织所属学位点根据学科特点、往年生源情况，并结合所属导师情况（研究方向及承担的科研项目与经费情况、年龄、健康状况、外出进修情况、研究生培养质量等）等来设置研究方向，开展相应的招生计划预报工作，完成相关计划表的填写并于6月30日前将审核后的材料报送研究生院招生办公室。

此次预报是2016年各培养单位招生数分配的重要参考依据，学校将根据教育部后续批复的实际招生计划和本次预报情况统筹进行校内招生的调整与分配。

附件1、2016年宁夏医科大学硕士研究生学位点招生计划汇总表（由各学位点汇总填报）

附件2、2016年宁夏医科大学硕士研究生导师招生计划申报表（由硕士研究生指导教师填写）

                               宁夏医科大学研究生院

                              二〇一五年六月二十三日
附件1

2016年宁夏医科大学硕士研究生学位点招生计划汇总表

学位点名称：

	序号
	研究方向（如有重复请合并）
	指导教师

姓名
	招生计划

预报数

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	   学位点审批意见：

负责人签字：                                  年      月       日

	   培养单位审核意见：

  院长签字（学院章）：                            年      月       日

	   研究生院审批意见：

院长签字：                                     年      月       日

备注：每位导师在一个学位点只能申报一个研究方向；学校批复可以跨点招生的导师，招收名额总计不得超出3名。
附件2

        2016年宁夏医科大学硕士研究生导师招生计划预报表

指导教师姓名：
所在学位点名称：

指导小组成员：

研究方向（仅填1个）：

生源要求：

拟招生     名

培养类型： 学术型       名；专业型       名
备注：专业型名额仅限临床医学院、口腔医学院、公共卫生学院、检验学院、药学院、中医学院等培养单位导师填写，其中有国家级在研项目的导师可以预申报1-2名学术型计划。

－２－
－３－